
1 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES   PROTOKOLS 
ĀRKĀRTAS  SĒDE 

 

Viļānu novadā                                     Nr. 14                     2013.gada  12.novembrī 

Darba kārtība. 

1.Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības novada domes lēmumā Nr. 13§1  

    no 07.11.2013.” Par Ziemassvētku dāvanu iegādi novada bērniem”. 

 
Sēdi sāk plkst.12.00. 

1§ 

 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības novada domes lēmumā Nr. 13§1 no 

07.11.2013.” Par Ziemassvētku dāvanu iegādi novada bērniem”.___________________ 

J.Ivanova  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,tika 

sagatavots lēmuma projekts „Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības novada 

domes lēmumā Nr. 13§1 no 07.11.2013.” Par Ziemassvētku dāvanu iegādi novada 

bērniem”” un izsūtīts uz deputātu e-pastu  ar lūgumu atbildēt elektroniski ,vai piekrīt 

lēmuma grozījumiem. 

Klātienē, telefoniski un ar e-pasta palīdzību apkopojot saņemtās deputātu atbildes   

par-11 (Jekaterina Ivanova, Jevdokija Šlivka, Alla Stiuka, Vasīlijs Arbidāns , Arnolds 

Pudulis Daiga Ceipiniece, Ilze Valeniece, Felicija Leščinska, Ārija Moisejeva, Inga 

Zunda, Ilze Grolmusa) ,pret-nav, atturas –nav. 

No deputātiem Leopolda Nagļa, Andra Kozuļa, Jura Galerija Vidiņa ,Intas Brences  

atbilde netika saņemta. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus  no līdzekļiem pārējā neklasificētā kultūra Ziemassvētku 

dāvanu (saldumu maisiņu)  iegādei : 

1.Viļānu vidusskolas un Dekšāru pamatskolas skolēniem no 1-12 klasei ieskaitot ,  

   katram skolēnam Ls 2.90 (bez PVN) (divi  lati  90 santīmi) vērtībā. 

2.Viļānu pilsētas , Radopoles  pirmsskolas un Dekšāru  izglītības iestāžu audzēkņiem ,  

   katram  audzēknim Ls 2,90  (bez PVN) (divi  lati 90 santīmi) vērtībā. 

3.Bērniem bāreņiem –Tiskādu  bērnu namā 1 bērnam un Kalkūnu bērnu namā 2  

   bērniem , katram Ls 2,90 (bez PVN) (divi  lati 90 santīmi) vērtībā. 

4.Viļānu novadā deklarētajiem un pastāvīgi dzīvojošiem pirmsskolas vecuma  



2 
 

   bērniem, katram Ls 2.90 (bez PVN) (divi lati 90 santīmi) vērtībā. 

5.Astoņiem bērniem audžuģimenēs , katram Ls 2,90 (bez  PVN) (divi lati 90  santīmi)  

   vērtībā. 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi slēdza plkst.13.00 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

Parakstīja 2013.gada  15.novembrī 

 


